様式第１号（第３条関係）

令和５年１月３１日

三郷市通話録音機器貸与申請書

 三郷市長 あて

               住 所

               氏 名

               電話番号

               利用者との関係

 通話録音機器の利用について、三郷市通話録音機器設置事業実施要領第

３条の規定により、次のとおり申請します。

記

利
用
者

氏  名

住  所  三郷市

電話番号

生年月日

設 置 場 所  利用者住所と同じ  ・

世帯主氏名

 利用者と世帯主が異なる場合は、通話録音機器の設置について、世帯

主の同意が必要となります。

私は、通話録音機器の設置に同意します。

世帯主署名

※注 長寿いきがい課の「緊急通報システム」を利用されている方は、通

話録音機器を利用することはできません。

処理欄  １号 ２号 ３号 ４号

家族申込 記入例

三郷市花和田６４８－１

三郷 一郎

子

谷口５７０

三郷 花子

昭和２３年１２月１２日

三郷 花子

０４８-△△△-△△△△

０４８-×××-××××